
Jj,  

- 	ibtic 	/ 
1 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.001.2024- SEDET 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 12.001.2024 
	

Data da abertura: 15/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
	

Telefone: 85 9 9814-5768 / 85 9 9234-1613 

SILVA 03523301807 

CNPJ/MF: 27.950.673/0001-69 
	

E-mail: jhulliarodrigues876@gmail.com  

Endereço: RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza / CE - CEP: 60.176-090 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 02 SERVIÇOS DE SEGURANÇAS 

31 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADO DIURNO 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA DIURNO, TREINADOS E CAPACITADOS EM EVENTOS 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO DIURNA, UNIFORMIZADOS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 1000,0 
	

Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 150,00 
	

Valor total: R$ 150.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 
	

Modelo: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADO 

Valor de referência: R$ 241,33 

33 - VIGIA DIURNO DESARMADO 

Especificação: VIGIA DIURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENCIAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS. 

Quantidade: 400,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 140,00 
	

Valor total: R$ 56.000,00 

Fabricante/ Marca: PRÓPIO 
	

Modelo: VIGIA DIURNO DESARMADO 

Valor de referência: R$ 240,75 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

34 - ATENDENTE/STAFF 

Especificação: ATENDENTE/STAFF, para atendimentos, recepciona, apresenta, realiza a organização do local 

evento e fazer esclarecimento e tirar dúvidas 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 185,40 	 Valor total: R$ 37.080,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: ATENDENTE/STAFF 

Valor de referência: R$ 349,75 

35 - SOCORRISTA 

Especificação: Socorrista para eventos responsável por prestar primeiros socorros em caso de acidentes ou 

emergências durante todo evento. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 286,48 	 Valor total: R$ 57.296,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: Socorrista 

Valor de referência: R$ 484,92 

37- SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO 

Especificação: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO - TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS. 

Quantidade: 3000,0 	 Unidade: Dia 

Valor unitário: R$ 160,00 	 Valor total: R$ 480.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA 

NOTURNO 

Valor de referência: R$ 329,18 

39 - VIGIA NOTURNO DESARMADO 

Especificação: VIGIA NOTURNO DESARMADO, EXECER VIGILANCIA EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E SUAS 

DEPENDENCIAS E OBSERVANDO ENTRADA E SAODAS DE PESSOAS OU BENS EVITANDO, PARA EVITAR ROUBOS 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 140,00 	 Valor total: R$ 28.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: VIGIA NOTURNO DESARMADO 

Valor de referência: R$ 202,96 

40 - SERVIÇO DE APOIO/ROAD 

Especificação: SERVIÇO DE APOIO/ROAD, responsável por toda a estrutura de pré-produção de eventos ou 

shows durante sua execução. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Unidade 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



Valor unitário: R$ 149,09 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 

Valor de referência: R$ 281,26 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

Valor total: R$ 29.818,00 

Modelo: SERVIÇO DE APOIO/ROAD 

41 - PORTEIRO 

Especificação: PORTEIRO, EXECER SERVIÇO EM LOCAIS ESPECIFICO DE EVENTOS E OU DEPENDENCIAS 

CONTROLANDO E OBSERVANDO ENTRADA E SAIDAS DE PESSOAS OU BENS. 

Quantidade: 200,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 159,03 
	

Valor total: R$ 31.806,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 
	

Modelo: PORTEIRO 

Valor de referência: R$ 300,00 

42 - COORDENADOR DE SEGURANÇA 

Especificação: Coordenador de segurança para eventos, supervisionar uma equipe de ate 20 segurança de 

atribuindo tarefas e responsabilidades, coordenando atividades e comunicando-se com outras partes 

interessadas. 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 300,00 	 Valor total: R$ 30.000,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 	 Modelo: COORDENADOR DE SEGURANÇA 

Valor de referência: R$ 490,00 

Valor total - LOTE 02 SERVIÇOS DE SEGURANÇAS: R$ 900.000,00 - (novecentos mil reais) 

o LOTE 04- ATRAÇÃO 

21 - ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E 

REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO 

MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO 

Quantidade: 36,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.666,00 
	

Valor total: R$ 59.976,00 

Fabricante/Marca: PRÓPIO 
	

Modelo: ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL 

Valor de referência: R$ 4.966,67 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA 
SILVA 03523301807 
27.950.67310001-69 

Valor total - LOTE 04 - ATRAÇÃO: R$ 59.976,00 - (cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e seis reais) 

Valor geral da proposta: R$ 959.976,00 (novecentos e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e seis 

reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Outubro de 2024 às 16:13 

Dados do Usuário: 

Usuário togado como: RAIMUNDO 	 E-mail: jhulliarodrigues876@gmail.com  

CPF/MF: 27.950.673/0001-69 

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 

CNPJ/MF: 27.950.673/0001-69 

Assinado de forma 
JOHNNY LIMA digital por JOHNNY 

PRODUCOES LIMA PRODUCOES 
MUSICAIS USICAIS 

 
LTD A:27950673000 

LTDA:279506 169 

73000169 	Dados: 2024.10.17 
16:15:01 -0300 

RUA EMIDIO LOBO, 100, APT 601, PAPICU, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.176-090. 



/( 3  

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.373/0001-27 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.001.2024- SEDET 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 12.001.2024 
	

Data da abertura: 15/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
	

Telefone: (88) 3412-1148 /(88) 9977-8600 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 
	

E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

Endereço: R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 01 BANHEIROS QUIMICOS 

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS 

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIASLOCAÇÃO DE BANHEIRO 

QUIMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FíSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 

INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE 

ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, 

COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 315,00 	 Valor total: R$ 157.500,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 586,56 

36 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



:-' 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
- 	 02.002.37310001-27 

Especificação: BANHEIROS QUIMICOS-LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUIMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA 

DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM 

GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. 

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 295,00 	 Valor total: R$ 442.500,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 494,23 

Valor total - LOTE 01 BANHEIROS QUIMICOS: R$ 600.000,00 - (seiscentos mil reais) 

LOTE 05 - SERVIÇOS 

43 - SERVIÇO DE CAMARIM DE GRANDE PORTE 

Especificação: COMPREENDENDO: ALIMENTAÇÃO: 02 TIPOS DE ARROZ, CARNE OU FRANGO, SALADA, MACARRÃO, 

FEIJAO, SERVIDO EM TRAVESSAS DE VIDRO, QUE SIRVAM 12 PESSOAS, 30 SANDUICHE/ HAMBURGUER, 04 CENTO DE 

SALGADO, 04 BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 04 BANDEIJA 

DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 30 REFRIGERANTE EM LATA. 30 CAIXINHA DE SUCO, 04 BOLOS, 04 SACO DE GELO, 

200 COPO DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 30 PRATO DE VIDRO, 40 GARFO, FACA E 

COLHER DE METAL, E 02 PACOTES DE GUARDANAPO. MOBILIA: 02 SOFÁ, 04 CADEIRA DE PLASTIC°, 04 MESA DE 

PLASTICO COM TOALHA, 01 ESPELHO GRANDE, ARRANJO DE ROSAS, 01 SAN DUICHEIRA, 01 MICRO-ONDAS, 01 

CAFETEIRA ELÉTRICA, 01 LIXEIRA INOX GRANDE, 01 TAPETE 

• Quantidade: 36,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 2.000,00 	 Valor total: R$ 72.000,00 

Fabricante/Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 5.050,00 

Valor total - LOTE 05 - SERVIÇOS: R$ 72.000,00 - (setenta e dois mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois mil reais) 

Proposto 

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Outubro de 2024 às 13:55 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



oW JIj 1M A PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
ÀO 02.002.373/0001-27 

-.flta._ 1 ••_a1 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: PRISMA 	 E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

CPF/MF: 02.002.373/0001-27 

PRISMA PRODUCAO 

MUSICAL 
LTDA:020023730001 27 

Assinado de forma digital por 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL 
LTDA:020023730001 27 
Dados: 2024.10.22 13:57:21 -0300 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



LU 
9 ui (_ - 

WJ 	C2 u,ck2:i 
WOOtu 
•0 (. 

o 

tu 0 tu tu O z,o  0. o ç> w 
O<. W OW U  
(1) LU O)< 

1-tu1-tuf O 
Z 	> wo— >,UJOO° 
tu 	C2 C6 C2 o E 

tuQ.<1- W- zzw 
o 

I-1-Z O - 	tu z 
tu 

tOOCfl 1 w o - 
(->Z 1- 2 tu . WW< ft> O 2: tu o. 	LLJ  2: 

0000
5 	 C6   Z O 

Lu 0 

•0CO 2 

	

0J2:CU)Cf) (O 00 •. 	
o tu o tu tu 

oa 
tu .. 

.:.: O 

= o E o a o 

	

tu u tu 	< O 

c..1 o ri 
o 
CR 
C1 

o 
z 
o 

1 

w 
o 

1 o-

-j 
o co 
z 
o 
o 
o .  

o-  tu 

a. 

W C2 

- - o   

o 

1-
tu 
ti-
tu 
gt 
- 

C
en

tr
o

,  Q
ui

xa
d á 

((O 

o 
(('1 

((O O 
3 (O 

O 0 

1 

O O.  

1 

O O.  O O (0 
O O 
1- 

A
LU

P
AM

 (1) 
tu 

I

CD 
8. 

II,  li 

C
AM

AR
IM

-L
O

CA
Ç

Ã
O

 D
E

 C
AM

AR
IM

 M
O

NT
AD

O
 EM

 A
LU

M
IN

IO
 E

 O
C

TN
O

R
M

E
,  C

O
M

 

4M
 D

E
 FR

EN
TE

  P
O

R
  4

M
 D

E 
FU

N
D

O
S

,  C
O

BE
R

TO
  C

O
M

 TO
LD

O
 D

E
 5X

5M
,  

M
O

N
TA

D
O

 EM
 E

ST
R

UT
U

R
A 

TU
B

UL
AR

,  C
O

B
E

RT
O

  E
M

 LO
N

A
 T

IP
O

  N
IG

H
TA

N
D

 DA
Y

,  

PI
SO

 R
EV

ES
TI

D
O

 E
M

 C
AR

P
E

T
E

 C
IN

Z
A

 C
LI

M
AT

IZA
D

O
,  C

O
M

 IL
UM

IN
AÇ

Ã
O

 

IN
TE

R
N

A 

LO
C

AÇ
Ã

O
 D
E

 C
AM

A
R

O
TE

,  V
Ã

O
  M

ÁX
IM

O
 D

E
 1
0

M
 P
IS

O
 E
M

 P
LA

TA
FO

R
M

A
 D

E
 

AL
U

M
IN

IO
 E

 C
O

M
PE

NS
AD

O
 N

AV
A

L,
  C

O
M

 C
AP

AC
ID

A
D

E
 D

E
 C
A

R
G

A
 D

E
 75

0K
GJ

M
,  

A
C

AR
PE

TA
D

O
,  E

LE
VA

D
O

 E
M

 2
M

 D
O

 S
O

LO
.  C

O
LU

N
AS

 E
 C
O

BE
RT

AS
  E

M
 

AL
U

M
ÍN

IO
  T

IP
O

  P
-30

,  C
O

M
 L

O
N

AS
  A

N
TI

-  C
H

AM
A

S
 E
 A

NT
I-R

A
IO

S
 U

V.
  G

U
AR

D
A-

 

C
O

R
PO

 A
O

 R
E

DO
R

 D
E

 TO
D

A
 A

 ES
TR

U
TU

R
A.

  E
SC

A
DA

S
 C

O
M

 C
O

R
R

IM
ÃO

.  

R
A

M
P

AS
 D

E
 A
C

ES
S

O
 E

M
 C
O

N
FO

R
M

ID
AD

E
 C
O
M

 AS
 N

O
R

M
AS

 

R
EG

U
LA

M
EN

T A
D

O
R

A S
 D
A

 A
BN

T.
  F

E
C

H
AM

EN
T O

 D
A

 S
A

I A
 E M

 M
A

D
E

IR
A

 O
U

 

TE
C

ID
O

.  

I 

J22 



VA
L
O
R
 G
L
O
B
A
L
 D
A
 P
RO
P
O
S
T
A
 

M
A
RI
A
R
T
E
S
 

o 
CD 

o 

w 

D
U
Z
E
N
T
O
S
 D
E
Z
 M
I
L
 R
E
A
I
S
 

C••4 

P
R
O
P
O
S
T
A
 V
A
LI
D
A
 P
O
R
 30
 (
N
O
V
E
N
T
A
)
  D
IA
S
 

	

0) 	 a) 

	

10 	 a, 

o • 	o 
_J O 

À 

	

10 	o 
0) 
o °' 	W a, 

a, 	 oa, 

	

CL 	a, 
LI, - 

a, 	 LI, a, 
O - 

en 
 co co x 

a, 	10 >< 0) 
LL 	(W 

00) 'o 
a, 	0-O 

	

'o 	- .e 	w0 
a, 	Z 
E 1 

w o O 

o w 	
LI) 

a- < o- o- 
0 	 . 	<O a, 

00 
o o 	'- 

o 
o 

o 

LI) 
o: 	co Q  E a, a, 10 	o O, 	 Z; 0< )05o 
•0 	C) 	Co 

o - a, o > o > - 
LI)  

7 	 O_O) O Q 
o -> m < 

o o 
a, a,  a 	

-0.E CI) 	o- a, 	O o -' a, 

e° < 

	

O
,- 	- 6'— - cn 

o 2 	0a,a, 

a, 	•-o 	a'E 
O 	O) 	 - 	O a,° 	 Eo 00) 

E <- 
- LI) 1090 
O 	 0 WLI) 

0 
a,a, 011) 

- 	0 CL a, a, '- 

- 	 H CL a, 
o < 	0.- -, O e 0 

 
00  co 0  

o < -a;
CL 	

o 

	

, 	E 0000' 
E o E 

< oa, < a, ) ZW o a, 	 O—a, 
LI) a,O 

	

o U) 	9O () w 	00  00 	0) 	a,a, o: 
a, o 

- 	co 

	

O 	•_a, 1- < 

	

LI) 	LIa,  ZW  
10 	9 O O -aO) 

<_w 0 10 - 

	

10g 	 o 	a e 

"E 
0()0 

10 	a, 	a, 
a,a, 	 a,- 

	

a,CJ 	

< a,a,O 

	

()w0 	LI' 
0<0(I) >_ !W 
Ew 

a, --Z() a 	a. 

	

o-QLI) 	-a- rt w- 

	

a, 1010 	a, 00 O 01  a, 

0) • o  10  

	

10 	a, 	LI) - 	
2  

wc 	
0_  -c 	0 o:5'u 

	

')O 	E 	 -v o 

	

-10< 	a, 
N10 -O O O  <CL .. 
o: 

	

1- 	 a, LI) LI) 	e'- Q<< 00 <10  

-
 

-
 

C
A
R
L
O
S
  
H
E
N
R
I
QU
E
 B
R

IT
O
  R
O
L
I
M
 



(1 

LtL 

C H BRITO ROLIM 
26.341.33110001-89 

PROPOSTA READEQUADA 

w~ — 	Dados do Processo 

Municpio: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.001.2024- SEDET 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 12.001.2024 
	

Data da abertura: 15/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: C H BRITO ROLIM 
	

Telefone: (88) 9973-9147/ (88) 9983-6093 

CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89 
	

E-mail: brytorolym@hotmail.com  

Endereço: Rua Benjamim Barroso, 304, altos, Centro, Quixadá / CE - CEP: 63.900-141 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 03 ESTRUTURAS 

24- LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME. 

Especificação: CAMARIM-LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE 

POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR, COBERTO EM LONA 

TIPO NIGHTAND DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA 

Quantidade: 60,0 
	

Unidade: Serviço 

Valor unitário: R$ 1.600,00 
	

Valor total: R$ 96.000,00 

Fabricante/Marca: alupam 
	

Modelo: 001 

Valor de referência: R$ 2.533,33 

32- LOCAÇÃO DE CAMAROTE 

Especificação: LOCAÇÃO DE CAMAROTE, VÃO MÁXIMO DE 10M PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E 

COMPENSADO NAVAL COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750KG/M, ACARPETADO, ELEVADO EM 2M DO SOLO. 

COLUNAS E COBERTAS EM ALUMÍNIO TIPO P-30, COM LONAS ANTI- CHAMAS E ANTI-RAIOS UV. GUARDA-CORPO 

AO REDOR DE TODA A ESTRUTURA. ESCADAS COM CORRIMÃO. RAMPAS DE ACESSO EM CONFORMIDADE COM AS 

NORMAS REGULAMENTADORAS DA ABNT. FECHAMENTO DA "SAIA" EM MADEIRA OU TECIDO. 

Quantidade: 1000,0 
	

Unidade: Metro Quadrado 

Valor unitário: R$ 79,00 
	

Valor total: R$ 79.000,00 

Fabricante/Marca: marairtos 	 Modelo: 002 

Rua Benjamim Barroso, 304, altos, Centro, Quixadá! CE - CEP: 63.900-141. 

C H BRITO 

189 



C H BRITO ROLIM 
26.341.331/0001-89 

Valor de referência: R$ 291,25 

38- LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 

Especificação: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 

DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMíNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA 

PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MNIMA DE 1 MT 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Metro Quadrado 

Valor unitário: R$ 70,00 	 Valor total: R$ 35.000,00 

Fabricante/Marca: marairtes 	 Modelo: 03 

Valor de referência: R$ 250,00 

Valor total - LOTE 03 ESTRUTURAS: R$ 210.000,00 - (duzentos e dez mil reais) 

Valor geral da proposta: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalizaçõo do registro da proposta: 16 de Outubro de 2024 às 11:59 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: C 	 [ i~iç iii brytorolymhotmail.com  

CPF/MF: 26.341.331/0001-89 

A86n400 0q20W 87C II 87110 OOUM 2347331000189 

C H BRITO db 70080 Bo.s8 - 777. 021.778 .-CNPJ 01. OU. 

R O 	
27* 008132 O .8980000l.1.1o. CN.0 8 

LIM.26341331 
A 89 	 toQIo 
1 O 	 10.16 217 18-03W 

roolpor 78.8.. VS%&o 2024.10 

O H BRITO ROLIM 

CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89 

Rua Benjamim Barroso, 304, altos, Centro, Quixadá 1 CE - CEP: 63.900-141. 


